quibus dicitur quod sub iudice proprio recedenti a foro Competenti et non
 cando successu per iudicium eandem Præmissam se se ad bono
 sub omni iudice in toto quo ad adum plenam attractivam corporalem et sub
 iudice Sanctorum et Corpore eius sponte puto ac p[er]ceptum recognovit
 Quia ipse ad repetendum et exigendam telam sericam in iudicium auro
 alio Stipulis Blois gloriæ et famate Leonardo Chirurgo
 sic Cameracensi eadem p[er] se ad fidele depositum in palatia Sacerdotum
 Margistapa iudicium Cameracensi Concedit Nobilissimum
 Magistrum Kofagly in sum Verum ac Insubstitutum plenipotente
 legitimum eiusdem telæ sericæ auro in iudicium repetenda ac
 exigenda patronum et Curatorem ordinavit et constituit ordinatq[ue]
 Constituit p[ro]curatorem Daud et concedit eadem plenipotenti suo plenariam
 omnimodam facultatem et potestatem eandem telam sericam
 auro in iudicium Affato Leonardo Chirurgo sine Cameracensi
 nomine suo repetendi et exigendam causamq[ue] et causas quabuscumq[ue] occurrerit
 donec non restituitur eiusdem Curiam iudicium Consulari Causas
 eademb[us] Curialibus Cameracensi alijq[ue] quibuslibet iudicibus Officij
 quorumlibet sub selliorum v[er]gini iudicium ac iudicium nisi h[ab]it[us]
 et iudicium alijq[ue] proseguenda et continuanda controversia facta d[omi]ni
 audiendi in iudicium et appellandi se necesse fuerit in p[ro]ponendo alijq[ue]
 si visum fuerit recedenti ceteraq[ue] omnia que facta op[er]ari viderent
 facta in iudicium summo cuncta que tam semetipsum quam eandem
 affirmant plenipotente meo passu et cetera p[er]cepta et cetera
 cam ipsam telam sericam auro in iudicium ab eodem Leonardo
 Chirurgo sine Cameracensi locum accipienda de p[ro]ceptis que
 tam ac summam p[ro]missam factam alioq[ue] ad extremum plenipo
 tente in iudicium et auxiliium eius causa ead[em] summa ac
 recipienda nec non etiam in iudicium absentia et cetera p[ro]ponenda alia

quibuslibet in eadem locum suum in iudicium ac delegari et cetera
 ex p[ro]cedendo hoc id est p[ro]cedendo p[ro] iudicium plenipotente sub iudice
 ac finali exequutione d[omi]ni et demandandi iudicium se se et omne
 quequid p[ro]fuitum plenipotente ac plenipotente sub iudice
 eo in negotio adum factum q[ue] etiam eundem iudicium
 p[ro]p[ri]etate arguere p[ro] iudicium et cetera b[us] scriptum esse tempo
 ribus p[ro] iudicium recedenti iudicium in ad memoriam firmatum est.

Popielowski teneturca stellano Sanocen

Comparentur p[ro]bande caris offi et actis p[ro]sentibus iudicium
 Nobilib[us] Wadno Popielowski Recedente a bonis suo p[ro]prio
 et Competenti foro iudicium neq[ue] remunerari iudicium in iudicium
 et iudicium Præmissam se cum iudicium sub iudicium omnibus quo ad adum
 offe d[omi]ni p[ro] iudicium iudicium a iudicium in iudicium et sub iudicium iudicium
 et Corpore ad iudicium p[ro] iudicium libere ac p[ro]ceptum recognovit Quia
 Magister Joanni Trevelto de Plessowice Castellano Sanocen et ceteris
 p[ro] iudicium Summi iudicium p[ro] iudicium et iudicium p[ro] iudicium
 h[ab]it[us] ac p[ro] iudicium de iudicium a iudicium iudicium
 de ad p[ro] iudicium iudicium h[ab]it[us] sub iudicium de iudicium
 h[ab]it[us] et iudicium h[ab]it[us] omni iudicium locum iudicium h[ab]it[us] p[ro] iudicium
 obligat et iudicium Præmissam Magister Joanni Trevelto de
 Plessowice Castellano Sanocen et ceteris p[ro] iudicium p[ro] iudicium
 h[ab]it[us] p[ro] iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 h[ab]it[us] p[ro] iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 et ad iudicium p[ro] iudicium h[ab]it[us] Præmissam tota et iudicium
 d[omi]ni h[ab]it[us] rep[ro]ponere relinquere rep[ro] iudicium et cetera
 offe non ex factis h[ab]it[us] neq[ue] p[ro] iudicium modo ac cetera

omnibus sumis viginti florenorum pecunie man et unum poloni
 Quod traditum in officio bulonibus sumis et sedem principalem
 in o... et de medio et tempore ad litem ad dicitur nullo modo cuius
 ubi iudicij hinc officii accedon salummodo virtute erubetam in
 Quod in omni in unam epistolam et capite debitum erit Quadragin
 ta florenorum pecunie man et unum poloni...
 velle debet. In qua quid omnia simul cum traditio imbuat
 Quadragesima florenorum pecunie man et unum poloni...
 recognoscere debet actus...
 anni... obligat...
 in...
 Realem patron et actualem parum...
 hereditaria...
 op...
 p...
 re...
 imp...
 ta...
 velle...
 Cabellanus...
 omnia...
 op...
 all...
 gale...
 d...
 velle...
 poloni...

accepte possidens ad festum Nativitatis Jesu Christi et unum pro
 unum...
 et sic...
 Magnifico Joanni...
 et...
 in...
 et...
 in...
 fac...
 post...
 fuit...
 eadem...
 dicit...
 ad...
 omnium...
 in...
 Tria...
 portare...
 poloni...
 tum...
 et...

1926

sub Prædicto Magnifico Joanni Tuedo de Plezovigze Ca
 Bellano Sanonzen vel eius posteris utique presentibus et futuri
 ab omni suo proprio foro jurisdictionis competenti renunciat
 Coram officio pñi Castellani Przemislani curie Caducei pñi
 dñi cum successoribus bonis suis omnibus ultro quo ad responden
 dum inferioribus pñi salubri faciente subit et recipere et semper
 in primo et ultimo termino tanquam preceptorio dñe in ipso re
 vel non respondentibus pro vadibus pro quo citatis omnibus fuerit
 tali fuerit responsa ab officio non recedens sub quibus opus fuerit
 salubri facere tibi et eius posteris bonis suis Terminis pñi
 preceptorium orali et sub sigillo causas et causas cum et nullis
 in oculis collectibus Maliumibus applicabilibus omnibus p aditibus pro
 sequentiibus et quasi tibus pñi omnibus in pñi omnibus tertiis
 maxime in dilationibus ad quietem ac legatibus gratibus impedi
 mentis diffensionem prolongari atque de decipere sine se cum successoribus
 omnibus quibus remodis ubi remissionem sue et suorum suorum
 sub amissione totius causae nulla tibi pñi omnibus obstruat

Kierzinski Piotrowski

Comparans personaliter Coram officio stadiv pñi Castellani Pra
 emislani Generosis Nicolao Kierzinski et Pallatibus tibi
 dictis sub iuribus jurisdictionis omnibus bonis suis propriis
 dond a foro Competenti renunciat et iure vel iurisdictionis
 dñi Przemislani se cum successoribus bonis suis omnibus quo ad
 adum et officium pñi inferioribus attinet incorporari et ubi citat
 summe mente et corpore ex sub pñi palam libere et expresse
 recognovit Quia Generoso Stanislao Piotrowski de
 Pallatibus Ranon et dicti Dobaczowien postea quibus illius

1927

Summam mille florenorum pecunie mon et unum poloni quilibet
 florenum triginta grobi poloni Computantur et certis liquidis
 matris atque pñi debiti tenetur et est de bitibus Quam quoniam sum
 mam mille florenorum pecunie mon et unum poloni de cuius pñi
 ritate sua notis et bonis suis omnibus hereditariis et obsequiis
 bilibus et similibus per ipsum a bitibus dabit et possit ac sumis pec
 uniaribus ipsum modo quovis concernen abligat et inficit Pra
 fato Stanislao Piotrowski vel eius posteris sine proelio et
 facto Conventibus dandi Pauli apostoli pñi dñi Venetico in
 die Przemislensi totaliter et plene et absolute et aliis et in
 fadu Coram officio stadiv pñi Castellani Przemislani etiam in absentia
 ipsius Creditibus vel eius successoribus expensis et aliis quibus
 tangit et redditam a bit eodem officio non deficiat here nos quibus
 modo p se vel a bitibus quibus pñi dñi dñi vadibus similibus
 Summam mille florenorum pecunie mon et unum poloni Quod a
 dñi necesse est solutionis dñi eiusdem pñi pro tempore supra
 nominato mox eodem die et tempore solutioni assignat nulli dñi
 enitibus iudicibus dñi officio accedens solummodo virtute eiusdem in
 fadu in sumam secularem et regale debitum viz Ducum Mille
 florenorum pecunie mon et unum poloni connectitur connecti de
 bitis Hoc idemque vadim simul cum summa seculi imedum neque Duo
 rum Mille florenorum pecunie mon et unum poloni notis sup
 bonis eiusdem recognoscens omnibus hereditariis et obsequiis
 bilibus et similibus per ipsum a bitibus dabit et possit ac sumis pec
 uniaribus ipsum modo quovis concernen extendetur et tunc
 debet Porro pñi dñi recognoscens se cum successoribus suis
 in tibus sub pñi dñi omnibus similibus pecuniaribus Memorato
 Stan Piotrowski et eius posteris abligat et inficit Pra